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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011
MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 1 / Race 1

Classement / Classification

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 10:43  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nation Chassis Type Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

Rnk Laps Time Gap Average B.Lap Speed

1 66 HART Doug GBR March 75S A 14 18:33.603 172,02 1:18.050 175,31

2 19 O'CONNELL Martin GBR Chevron B19 B 14 18:55.299 +21.696 168,74 1:18.631 174,02

3 34 SCHRYVER Andrew GBR Chevron B21.23 B 14 19:09.212 +35.609 166,69 1:20.912 169,11

4 24 PRICE Hugh GBR Chevron B21 A 14 19:10.255 +36.652 166,54 1:20.906 169,12

5 33 EGGIMANN Beat SUI Daren Mk3 B 14 19:20.875 +47.272 165,02 1:21.594 167,70

6 6 SHELDON John GBR Chevron B19 A 14 19:33.939 +1:00.336 163,18 1:22.142 166,58

7 26 DOUGLAS George GBR Martin BM9 B 13 18:40.158 +1 Lap 158,80 1:24.378 162,17

8 21 PARKER Robert GBR Osella PA5 A 13 18:41.127 +1 Lap 158,66 1:24.229 162,45

9 52 STUTZ Reto SUI Cheetah G501 A 13 18:57.666 +1 Lap 156,36 1:24.361 162,20

10 7 LIENAU Alexander DEU Chevron B16 C 13 19:24.374 +1 Lap 152,77 1:27.246 156,83

11 11 WANTY Andre BEL Chevron B23 A 13 19:36.955 +1 Lap 151,14 1:28.127 155,27

 Meilleur tour / Best lap : 66  HART Doug - 1:18.050

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le directeur de course / Clerk of the Course Heure d'affichage / Posting time Le chronométrage / Timekeeper
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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011
MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 1 / Race 1

Tour par tour / Lap by lap

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 10:44  /  Page 1/1

Grille / Grid 66 34 24 19 33 6 21 52 26 11 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Départ / Start 66 34 24 19 33 6 21 52 26 7 11

Tour / Lap 1 66 34 19 24 33 6 21 52 26 7 11

Tour / Lap 2 66 19 34 24 33 6 21 26 52 7 11

Tour / Lap 3 66 19 34 24 33 6 21 26 52 7 11

Tour / Lap 4 66 19 34 24 33 6 21 26 52 7 11

Tour / Lap 5 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 6 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 7 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 8 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 9 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 10 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 11 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 12 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 13 66 19 34 24 33 6 26 21 52 7 11

Tour / Lap 14 66 19 34 24 33 6
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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011
MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 1 / Race 1

Historique / Records

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 10:45  /  Page 1/3

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

  6  SHELDON John  

1 START

6 6 3.717

18 6 1:32.545 1 1:28.828

29 6 2:56.083 2 1:23.538

40 6 4:19.421 3 1:23.338

51 6 5:42.411 4 1:22.990

62 6 7:04.966 5 1:22.555

73 6 8:27.250 6 1:22.284

84 6 9:49.638 7 1:22.388

95 6 11:12.143 8 1:22.505

106 6 12:34.285 9 1:22.142

117 6 13:57.496 10 1:23.211

128 6 15:20.647 11 1:23.151

139 6 16:44.838 12 1:24.191

150 6 18:09.179 13 1:24.341

151 18:31.575 FINISH

161 6 19:33.939 14 1:24.760

  7  LIENAU Alexander  

1 START

12 7 4.734

22 7 1:39.794 1 1:35.060

33 7 3:07.809 2 1:28.015

44 7 4:36.488 3 1:28.679

55 7 6:04.405 4 1:27.917

66 7 7:31.697 5 1:27.292

77 7 8:58.943 6 1:27.246

88 7 10:26.802 7 1:27.859

99 7 11:54.446 8 1:27.644

112 7 13:25.329 9 1:30.883

123 7 14:55.259 10 1:29.930

134 7 16:24.598 11 1:29.339

147 7 17:55.459 12 1:30.861

151 18:31.575 FINISH

160 7 19:24.374 13 1:28.915

  11  WANTY Andre  

1 START

10 11 5.332

23 11 1:41.561 1 1:36.229

34 11 3:11.023 2 1:29.462

45 11 4:39.150 3 1:28.127

56 11 6:07.291 4 1:28.141

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

67 11 7:36.081 5 1:28.790

78 11 9:05.766 6 1:29.685

89 11 10:36.409 7 1:30.643

102 11 12:06.927 8 1:30.518

113 11 13:36.403 9 1:29.476

126 11 15:07.415 10 1:31.012

138 11 16:37.707 11 1:30.292

149 11 18:07.347 12 1:29.640

151 18:31.575 FINISH

162 11 19:36.955 13 1:29.608

  19  O'CONNELL Martin  

1 START

4 19 3.253

15 19 1:29.766 1 1:26.513

25 19 2:50.091 2 1:20.325

36 19 4:09.197 3 1:19.106

47 19 5:28.339 4 1:19.142

58 19 6:47.423 5 1:19.084

69 19 8:06.459 6 1:19.036

80 19 9:25.335 7 1:18.876

91 19 10:43.966 8 1:18.631

101 19 12:03.346 9 1:19.380

111 19 13:22.877 10 1:19.531

121 19 14:42.010 11 1:19.133

132 19 16:03.927 12 1:21.917

143 19 17:28.165 13 1:24.238

151 18:31.575 FINISH

155 19 18:55.299 14 1:27.134

  21  PARKER Robert  

1 START

8 21 4.083

19 21 1:38.252 1 1:34.169

30 21 3:03.324 2 1:25.072

41 21 4:28.655 3 1:25.331

52 21 5:54.638 4 1:25.983

64 21 7:20.678 5 1:26.040

75 21 8:46.152 6 1:25.474

86 21 10:10.854 7 1:24.702

97 21 11:35.995 8 1:25.141

108 21 13:01.745 9 1:25.750

119 21 14:26.663 10 1:24.918

130 21 15:51.632 11 1:24.969

142 21 17:16.898 12 1:25.266
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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011

MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 1 / Race 1

Historique / Records

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 10:45  /  Page 2/3

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

151 18:31.575 FINISH

154 21 18:41.127 13 1:24.229

  24  PRICE Hugh  

1 START

5 24 3.095

16 24 1:30.563 1 1:27.468

27 24 2:51.675 2 1:21.112

38 24 4:13.201 3 1:21.526

49 24 5:34.107 4 1:20.906

60 24 6:55.917 5 1:21.810

71 24 8:17.264 6 1:21.347

82 24 9:38.911 7 1:21.647

93 24 11:00.094 8 1:21.183

104 24 12:21.712 9 1:21.618

115 24 13:43.496 10 1:21.784

125 24 15:05.341 11 1:21.845

136 24 16:27.431 12 1:22.090

146 24 17:48.900 13 1:21.469

151 18:31.575 FINISH

158 24 19:10.255 14 1:21.355

  26  DOUGLAS George  

1 START

11 26 4.471

21 26 1:38.694 1 1:34.223

31 26 3:04.573 2 1:25.879

42 26 4:29.314 3 1:24.741

53 26 5:54.877 4 1:25.563

63 26 7:19.796 5 1:24.919

74 26 8:45.519 6 1:25.723

85 26 10:10.275 7 1:24.756

96 26 11:35.478 8 1:25.203

107 26 13:01.121 9 1:25.643

118 26 14:26.076 10 1:24.955

129 26 15:50.624 11 1:24.548

141 26 17:15.780 12 1:25.156

151 18:31.575 FINISH

153 26 18:40.158 13 1:24.378

  33  EGGIMANN Beat  

1 START

7 33 3.554

17 33 1:31.754 1 1:28.200

28 33 2:53.795 2 1:22.041

39 33 4:16.212 3 1:22.417

50 33 5:38.394 4 1:22.182

61 33 7:01.235 5 1:22.841

72 33 8:23.005 6 1:21.770

83 33 9:45.129 7 1:22.124

94 33 11:07.012 8 1:21.883

105 33 12:28.606 9 1:21.594

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

116 33 13:50.589 10 1:21.983

127 33 15:12.849 11 1:22.260

137 33 16:35.861 12 1:23.012

148 33 17:58.103 13 1:22.242

151 18:31.575 FINISH

159 33 19:20.875 14 1:22.772

  34  SCHRYVER Andrew  

1 START

3 34 2.723

14 34 1:29.078 1 1:26.355

26 34 2:50.635 2 1:21.557

37 34 4:11.953 3 1:21.318

48 34 5:32.869 4 1:20.916

59 34 6:54.783 5 1:21.914

70 34 8:16.335 6 1:21.552

81 34 9:37.721 7 1:21.386

92 34 10:58.977 8 1:21.256

103 34 12:20.717 9 1:21.740

114 34 13:42.370 10 1:21.653

124 34 15:04.716 11 1:22.346

135 34 16:26.668 12 1:21.952

145 34 17:48.300 13 1:21.632

151 18:31.575 FINISH

157 34 19:09.212 14 1:20.912

  52  STUTZ Reto  

1 START

9 52 4.185

20 52 1:38.536 1 1:34.351

32 52 3:07.233 2 1:28.697

43 52 4:35.478 3 1:28.245

54 52 6:03.646 4 1:28.168

65 52 7:30.059 5 1:26.413

76 52 8:55.970 6 1:25.911

87 52 10:22.326 7 1:26.356

98 52 11:48.876 8 1:26.550

109 52 13:15.477 9 1:26.601

122 52 14:42.177 10 1:26.700

133 52 16:06.538 11 1:24.361

144 52 17:32.107 12 1:25.569

151 18:31.575 FINISH

156 52 18:57.666 13 1:25.559

  66  HART Doug  

1 START

2 66 2.587

13 66 1:28.427 1 1:25.840

24 66 2:46.915 2 1:18.488

35 66 4:04.965 3 1:18.050

46 66 5:23.155 4 1:18.190

57 66 6:41.380 5 1:18.225
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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011

MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 1 / Race 1

Historique / Records

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 10:45  /  Page 3/3

Seq Num Heure Tour Temps

Seq Hour Lap Time

68 66 7:59.892 6 1:18.512

79 66 9:18.487 7 1:18.595

90 66 10:37.830 8 1:19.343

100 66 11:57.580 9 1:19.750

110 66 13:16.361 10 1:18.781

120 66 14:35.409 11 1:19.048

131 66 15:54.338 12 1:18.929

140 66 17:14.591 13 1:20.253

151 18:31.575 FINISH

152 66 18:33.603 14 1:19.012

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents
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TROPHEES HISTORIQUES DE BOURGOGNE 2011
MARTINI TROPHEE - PROTOS 2L - Plateau 5

Course 2 / Race 2

Grille de départ / Starting grid

Départ / Start : 02/10/2011 - 15h10      Fermeture pré grille / Closing of the grid : 14h50      14 Tours/Laps = 53.214 Km

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

30/09/2011 - 02/10/2011  /  Circuit de Dijon Prenois 02/10/2011 - 10:46  /  Page 1/1

WANTY Andre 1111  - 6 - 

STUTZ Reto 5252  - 5 - 77 LIENAU Alexander

DOUGLAS George 2626  - 4 - 2121 PARKER Robert

EGGIMANN Beat 3333  - 3 - 66 SHELDON John

SCHRYVER Andrew 3434  - 2 - 2424 PRICE Hugh

HART Doug 6666  - 1 - 1919 O'CONNELL Martin

- Pole -

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents

Le président du collège / Chairman of the Panel Heure d'affichage / Posting time Le chronométrage / Timekeeper


